АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А «СЫКТЫВКАР})

«СЫКТЫВКАР}) КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНЬЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
тшёктом

от 12.09.2017 N2 669-р
г. Сыктывкар, Республика КОМИ

о создании комиссии по проведению
оценки последствий принятия решения
о реорганизации в форме присоединения
муниципального учреждения дополнительного
образования «Центр дополнительного образования
детей N2 36» к муниципальному учреждению
дополнительного образования
«Центр эстетического воспитания детей N2 38»

Руководствуясь Положением о комиссии по проведению оценки послед-
ствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных об-
разовательных организаций МО ГО «Сыктывкар», утвержденным постановле-
нием администрации МО ГО «Сыктывкар» от 10.04.2015 N2 4/1204, создать ко-
миссию по проведению оценки последствий принятия решения о реорганиза-
ции в форме присоединения муниципального учреждения дополнительного об-
разования «Центр дополнительного образования детей N2 36» к муниципально-
му учреждению дополнительного образования «Центр эстетического воспита-
ния детей N2 38» в следующем составе:

Председатель комиссии - Михайлова Лариса Васильевна, заместитель на-
чальника управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар»;

Секретарь комиссии - Геллерт Елена Евгеньевна, заместитель начальника
отдела воспитания, дополнительного образования и молодежной политики
управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар».

Члены комиссии:
Ручка Анна Ивановна - заместитель главы администрации МО ГО «Сык-

тывкар»;
Умпелева алана Михайловна - ведущий специалист Комитета по управле-

нию муниципальным имуществом администрации МО ГО «Сыктывкар»;
Первакова Ольга Владимировна - начальник отдела муниципальной служ-

бы и кадровой работы;
Кальниченко Надежда Петровна - председатель территориальной Сыктыв-

карской городской организации профсоюза работников народного образования
и науки РФ;

Куклин Иван Николаевич - исполняющий обязанности директора муници-
пального учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования детей N~36»;

Некрасова Елена Александровна - директор муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр эстетического воспитания детей N~38»;

Представитель родительской общественности (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на на-

чальника управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» Бриги-
даО.Ю.

Глава МО ГО «Сыктывкар»-
руководитель администрации В.В. Козлов